オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル

2019年 12月 19日

お客様各位

【輸入】輸入個別搬入申請システム運用開始のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、従来弊社 HPより全ての内容をマニュアル入力いただいておりました、輸入個別搬入申請に関し

B/L番号の入力で、最新 B/L情報を呼び出し自動反映するシステムを運用開始することとなりましたので

是非ご活用いただきたく、以下の通りご案内申し上げます。

記

受付画面   ： 輸入個別搬入お申込み

       https://jp.one-line.com/ja/standard-page/expediteclearance-entry

             ONE ジャパン > 各種申し込み > 輸入個別搬入

対象貨    ： 輸入個別搬入を希望する貨物

運用開始日  ： 2020年 1月 14日（火）00：00より

・事前に ONE eCommerceユーザーIDの登録が必要となります。

※登録については運用開始前(現時点)より eCommerceの登録は可能ですので、事前にお済ませください。

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_1020.do?redir=Y&sessLocale=en

・WEB 画面上で最新 B/L 情報を呼び出し、申請登録する仕組みの為、お客様の入力作業が軽減できます。

・日本入港の約 7日前、且つ積み地出港後を目安に B/L データが反映されますので、タイミングにより

 申請出来ない場合がございます。

◎本船スケジュールは弊社ホームページからご覧頂けます。

http://onelocaljapancollection.oceannetwork.acsitefactory.com/ja/standard-page/schedule-overview

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

コンテナオペレーション部 輸入課

代表番号 ： 03-5843-4024 （営業時間 月曜～金曜 9:00 ～ 17:00）

以上

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/expediteclearance-entry
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/expediteclearance-entry
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_1020.do?redir=Y&sessLocale=en
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_1020.do?redir=Y&sessLocale=en
http://onelocaljapancollection.oceannetwork.acsitefactory.com/ja/standard-page/schedule-overview
http://onelocaljapancollection.oceannetwork.acsitefactory.com/ja/standard-page/schedule-overview